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	PREZYDENT MIASTA RACIBÓRZ

ul. Króla Stefana Batorego 6,

47-400 Racibórz 
	  Racibórz, 03.09.2019 r.
	


ZP.271.44.2019     
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot. wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w      trybie      przetargu      nieograniczonego   pn.: „Opracowanie dokumentacji koncepcyjno – środowiskowej dla wschodniej obwodnicy Raciborza ”.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Na podstawie art. 92   ustawy   Prawo zamówień  publicznych informuję,  że w postępowaniu

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie w/w zadania, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez:

Biuro Konsultingowo – Doradcze EUROEKSPERT  dr inż. Jacek Seweryński
ul. Prusa 10, 42-584 Wymysłów
za cenę:  491 077,50  zł  brutto
Uzasadnienie  wyboru: 
Oferta  została oceniona jako najkorzystniejsza,  spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Przedłożone przez Wykonawcę oświadczenia i dokumenty potwierdzają okoliczności, o których mowa w art. 25, ust. 1 ustawy.  Uzyskała  najwyższą  liczbę  punktów (tj.79,00 ) obliczonych  w oparciu o ustalone w SIWZ  kryteria.

W postępowaniu złożono 2 oferty, w tym 1 ofertę odrzucono.

Jednocześnie informuję, że w/w postępowaniu  oferty złożyły firmy z  następującymi  cenami oraz  doświadczeniem osób  i otrzymały następującą ilość punktów:

	nr oferty
	Nazwa firmy i adres
	Cena w zł/pkt
	Doświadczenie osoby w zakresie opracowań dt. drogownictwa/pkt
	Doświadczenie osoby w zakresie opracowań dt. budowli inżynierskich/pkt
	Doświadczenie eksperta ds. analiz ekonomicznych/

pkt
	Doświadczenie osoby kierującej Zespołem Środowiskowym/pkt
	Ilość

punktów

	1.
	Biuro Konsultingowo – Doradcze EUROEKSPERT

dr inż. Jacek Seweryński

ul. Prusa 10, 42-584 Wymysłów
	491 077,50/

60,00
	0/0,00
	2/6,00
	1/3,00
	3/10,00
	79,00

	2.
	Mosty Katowice Sp. z o.o.

ul. Rolna 12, 40-555 Katowice
	1 094 700,00
	3
	3
	3
	4
	Oferta odrzucona










Prezydent Miasta                                           

  Dariusz Polowy

  (zatwierdzam)









IT.




CENTRALA : tel. +48 (32) 75 50 600 fax +48 (32) 75 50 725,  www.raciborz.pl


